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AIGLON
GRANDE TAILLE

41030.5/S

41 MM
50 M
20 MM

AUTOMATIQUE ACIER

Mouvement mécanique
à remontage automatique

Verre saphir,
antireflet

Couronne à vis

Fond du boîtier poli, serré par 6 vis

Bracelet Chablis en acier

Option :
Bracelet en autruche
Fermeture déployante Déclic®
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